Nacionales DIAN 

$34.000.000 

Alcaldía de Bucaramanga Impuesto 

Industria y Comercio 

$16.828.224 

TOTAL $50.828.224 

El activo relacionado de la sociedad concursada consiste en bienes inmuebles 

prometidos en venta que ascienden a un total de SEISCIENTOS TREINTA 
MILLONES DE PESOS M/cte ($630.000.000) más unas cuentas por cobrar 
contingentes a la DIAN por TREINTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS M/cte 

($34.000.000) y Alcaldía de Bucaramanga por DIECISEIS MILLONES 
OCHOCIENTOS VEINITIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 

M/CTE ($16.828.224). 

El inventario neto de liquidación que se aprueba en esta providencia es por la suma 

de SEISCIENTOS OCHENTA MILLONES OCHOCIENTOS VEINITIOCHO MIL